E LOGOSOL
BRUKSANVISNING

BRUKSANVISNING | ORIGINAL.
ARTIKELNR: 0458-395-0600

.. HLOGOSOL

| ——

| E 27 3
\ W7 | ==

PAKETKAP PK1500

’ A Y

I Las igenom bruksanvisningen noggrant och forsta innehallet innan du anvander maskinen. |
1 i
I Denna bruksanvisning innehadller viktiga sakerhetsinstruktioner. I
| |
i |
I VARNING! Felaktigt anvéandande kan leda till allvarliga personskador eller dodsfall fér I
" & operatoren eller andra. I
\ /






Tack for att Ni valde en maskin fran
LOGOSOL

LOGOSOL har tillverkat minisagverk for motorsa-
gar sedan 1988. Var mest kdnda produkt ar SOLO-
SAGEN, véarldens mest salda sagverk i alla kategorier.

LOGOSOL har ett stort produktprogram for smaskalig
trabearbetning. | detta ingar maskiner och hjalpmedel
som gor att du pa egen hand klarar hela kedjan fran
huggning till fardig produkt.

LOGOSOL tillverkar aven skarutrustning for storre
sagverk: TOPPKLYVEN, en hjalpskarare som mon-
teras ovanfor sagklingan och MARGKLYVEN, som
klyver dvergrova stockar innan de tas in i sagverket.

Vi har aven ett stort utbud av specialhyvlar, bl.a. PH

260, som i ett moment kan profilera brédans fyra sidor.

Ring LOGOSOL sa skickar vi information om hela
vart program. Om du ar intresserad av nagon speciell
produkt har vi videofilmer dar du kan se maskinerna i
aktion.

Ni har kdpt PAKETKAPEN, en lattskott och effektiv
kap for virkespaket. Om Ni har fragor eller synpunkter,
tveka inte att kontakta oss pa LOGOSOL. Vart mal

ar att Ni skall bli annu en nojd agare till en av vara
produkter.

Lycka till!

’EMGA-O@Q@@

Bengt-Olov Bystrém

Vd och konstruktor

Stack Cutter

Innehallsforteckning

Maskinbeskrivning 3
Sakerhetsforeskrifter 4
Sakerhetsforeskrifter 5
Forflyttning 7
Uppstéllning 7
Forberedelse av paketet for sdgning 8
Positionering av sagsnitt 9
Sagning av virkespaket 10
Positionering av paketkapens sagsnitt 11
Instéllning av kapléangd 12
Byte av skarutrustning 13
Underhall - skarutrustningen 14
Skarpning av sagkedjan 14
Felskning - skarutrustningen 15
Underhall - paketkap 16
Montering / Reservdelar 17
Justering 27
Elschema 28
Tekniska data 29
EG-férsékran om dverensstammelse 29

Maskinbeskrivning

PAKETKAPEN ar en maskin som ar avsedd for gora
vertikala kapsnitt i virkespaket.

Paketkapen kapar med stor precision. Snittens pla-
cering mats in med en matsticka och paketkapen
skruvas fast i paketet. Svardet har kullagrad styrning i
svardspetsen. Kedjan ar en 3/8” kapkedja, som drivs
av en 5 kW 3-fas elmotor.

Maskinen kan anpassas vad galler svardlangd, hojd,
beslag for infastning m m. Paketkapen finns i stan-
dardutférande med 120 eller 150 cm svard.

Maskinen ar uppbyggd kring ett stadigt stativ med en
elsag upphangd i en kraftig lina.

Sagkedjan ar tackt av ett fast skydd i 6versta laget och
ett stallbart skydd i svardsspetsen.

q

Tryckt pa klorfritt atervinningsbart papper, med tryck-
farg baserad pa vegetabilisk olja

LOGOSOL bedriver ett fortiépande utvecklingsarbete.
Vi maste darfor forbehalla oss andringar av konstruk-
tioner och utformning av vara produkter.

Text: Mattias Bystrém
Bild: Mattias Bystrom 2002-11-26
Copyright 2002 LOGOSOL, Harnésand, Sweden



H LOGOSOL

Sakerhetsforeskrifter

O utsver sikerhetsforeskrifterna pa detta uppslag
(sid 4-5) finns ytterligare varningsforeskrifter
och uppmaningar i anslutning till de olika av-
snitten i denna skrift.

For din egen sakerhet, 1as instruktions-
boken noggrant och starta ej maskinen
forran du forstatt allt. Lat heller inte andra
personer, som inte last instruktionsboken,
anvanda maskinen.

Anvand skyddshandskar nar du anvander
paketkapen. Risk for skar- och brannska-
dor.

Anvand godkanda hdrselskydd. Hérseln
skadas redan vid kort exponering av
hogfrekvent ljud. Anvand godkénda skydds-
glasdgon. Flisor och trabitar kan slungas ut.

Varning for skarande verktyg. Stick aldrig in
hander eller verktyg forbi skyddsglaset eller
mandverpanelen under drift.

Denna symbol betyder “ VARNING! “. Var
extra uppmarksam dar denna symbol fore-
kommer i manualens text.

Efter denna symbol féljer en uppmaning.
Var extra uppmarksam dar symbolen fore-
kommer i manualens text.

S0P @0 O

/\ PAKETKAPEN kan orsaka allvarlig kroppsskada
vid felaktigt handhavande. Var darfor alltid koncen-
trerad och noggrann nar du anvander maskinen.

O Endast personer som last och forstatt hela inne-
hallet i denna skrift, samt ar vid fysisk god halsa
och har god syn ar behdériga att anvanda Logosols
paketkap. Alla 6vriga ar obehdriga att anvanda
paketkapen.

O var medveten om att olyckor pa farliga ma-
skiner oftast sker nar operatoren t. ex. skall
ta bort span eller traflisor som fastnat eller
ratta till andra sma storningar. Stanna genast
PAKETKAPEN om driftstorning uppstar. Ett
stopp syns som regel inte pa det fardiga
resultatet.

1) Arbetsplatsen:

For storsta elsdkerhet skall jordfelsbrytare anvan-
das.

Det skall alltid finnas en brandslackare inom réackhall
nar PAKETKAPEN anvands.

Hall stadat pa arbetsplatsen. Lat inget som du kan
snubbla éver ligga pa marken.

Arbetsplatsen skall ha god belysning utan risk for
blandning.

Maskinen far ej anvandas eller férvaras vid temperatu-
rer under noll grader celsius.

Kliv inte pa elkabeln till maskinen. Kabeln bér hangas
upp fran marken.

Klattra inte upp pa maskinen.
Ga aldrig under eller 6ver paketkapens svard.

Sta aldrig sa att du kan traffas av motorhyllan. Risk for
att sagsvardet och motorhyllan faller ned om vinchens
sparr oavsiktligt frigdrs eller lyftlinan brister.

O Innan maskinen startas:

- Kontrollera att alla vred, skruvar, muttrar, anhall,
sagkedja, skydd etc. ar ordentligt fastsatta.

- Kontrollera att sagkedjan kan snurra fritt samt att
inga verktyg eller 16sa delar finns kvar i maskinen.

- Kontrollera att samtliga skydd ar ratt anbringade
och tacker sagkedjan ordentligt.

- Kontrollera att PAKETKAPEN ar ratt uppstalld och
star stabilt samt att hjulen ar lasta.

- Kontrollera att sdgaggregatets vinsch och lyftlina ar
utan skador.

- Kontrollera att svardet ar ordentligt last med vin-
schen i sitt topplage.



O Under drift:

Pabdrja inte kapning av paket om inte "férberedelse av
paket for kapning” beskrivet pa sid 8 genomforts.

Starta aldrig kapen om inte svardet ar i dversta laget
och dolt av det fasta svardsskyddet.

Stick aldrig in hander eller verktyg under nagot skydd
eller i svardets sagvag.

Sta alltid sa att ansiktet skyddas av skyddsrutan.
Kedjan kan kasta traklotsar mot operatéren vid ren-
kapning.

| svardets riktning, i rat linje med 20 graders avvikelse,
framat och bakat ar sdkerhetsavstandet 8 m. Detta
sakerhetsavstand galler aven operatoren. Forutom
operatoren (i fig: Op.) far ingen vistas inom 4 meter
fran maskinens sidor under drift. Figuren nedan visar
paketkapen uppifran med sékerhetsavstand angivna.
Operatoren far under drift endast befinna sig inom

i figuren anvisat omrade: Bakom mandverpanelen.
Operatoren far ej stracka arm eller ben utanfor anvisat
omrade.

A Risk for att sagkedjan kastas ut vid kedjebrott.
Respektera sakerhetsavstandet.

Bar ej l6st hangande kladesplagg eller nagot annat
som kan fastna i maskinens rorliga delar.

Anvand aldrig maskinen under daliga siktforhallanden.
Arbeta alltid i god belysning.

Anvand inte maskinen under paverkan av alkohol eller
andra droger.

Stack Cutter

O Ovrigt:

Maskinen far inte modifieras eller byggas till. Anvand
endast delar tillhandahéallna av LOGOSOL. Efter ser-
vice maste maskinen aterstallas till originalskick.

& Risk for slag fran lyftveven.

& Risk for att sagenheten oavsiktligt sdnks.

O Hall alltid stadigt i lyftveven innan vinschens saker-
hetssparr lossas. Sakerhetssparren skall alltid vara
inkopplad. Enda undantaget &r nar sagenheten
skall sdnkas.

& Risk for branskada vid kedjebyte. skarutrus-
ningen kan vara het efter drift.

0 Spansug skall vara ansluten under drift, min 700
m3/h. Tank pa risken med att andas in damm.
Saga utomhus eller sorj for god ventilation.

O Aven personer utanfér sdkerhetsavstandet kan
vara i behov av horselskydd. Utomhus ar grénsen
for skadligt ljud ca 15 m. Kontrollera att ingen per-
son utan horselskydd utsatts for mer an 70 dB(A).

O Gitfri vegetabilisk sagkedjeolja skall anvandas for
kedjesmorjning.

O\ Risk fér ofrivillig start och elektrisk chock.

O Med formuleringen “bryt strémmen” avses alltid
i denna manual; att handsken (kontakten) som
forsorjer maskinen med strém dras ur och hangs
upp sa att det inte foreligger risk for att kabeln eller
handsken skadas, samt att du férsakrat dig om att
kedjan har stannat.

0 Bryt strommen:
- Innan kedjan berérs
- innan avhjalpning av fastkérd kedja

- innan service utfors eller annat ingrepp kring svar-
det, remskyddet eller i det elektriska systemet gors.

- Innan maskinen flyttas.

- Om maskinen lamnas utan uppsikt. Férsakra dig da
aven om att ingen obehorig kan starta maskinen.

- Efter montage av kedja, kontrollera att kedjan 16per
fritt innan kabelhandsken ansluts.



H LOGOSOL

Riktningar angivna i
bruksanvisningen.

Frammat / bakat ar
svardets riktning

Frammat

Vanster
(sidled)
Bakat Hoger
(sidled)
Fast svardsskydd. Sagenhet

Remtransmission
Oljedunk

Horn med lyftogla Motorhylla

Justerbart svardsskydd
Handtagsstang

Sikistav med hallare Lyftvevens sakerhetssparr

Bakre balk / bakre ben ———— Styrskena

Mandéverpanel Lyftvev

Lasfot

Hjul /

Justerbart hjul



Forflyttning

Vid behov kan PAKETKAPEN enkelt forflyttas efter-
som den ar hjulburen. PAKETKAPEN skall forflyttas i
svardets langdriktning nar detta ar maojligt. Den hoga
tyngdpunkten goér maskinen instabil.

Nar PAKETKAPEN skall flyttas langre strackor skall
motorenheten sankas till sitt nedersta lage. Tipprisken
Okar markant nar PAKETKAPEN flyttas i sidled (ho-
ger/vanster). Golvet pa vilket paketkapen rullas skall
vara slatt och fritt fran grus och andra ojamnheter.

0o Bryt strdmmen innan paketkapen flyttas.

A Tipprisk! Paketkapen far endast forflyttas pa sina
hjul om underlaget ar slatt och plant.

/N Tipprisk! Maximal tillaten hastighet vid forflyttning i
sidled ar 0,2m/sek (1m pa 5 sek).

O under forflyttning, var sarskilt uppmarksam sa att
inte mandverpanelen stéter i nagot hinder.

O under forflyttning skall lyftvevens sakerhetssparr
alltid vara tillslagen.

PAKETKAPEN kan enkelt lyftas med hjalp av en kran,
traktor eller liknande for andamalet lamplig maskin.
Anvand godkanda lyftstroppar / lyftkatting. PAKETKA-
PEN har en lyftdgla for infastning i langst upp i bakre
balken. P& motorsidan tras stropparna eller kedjan
mellan handtagsstangerna och linjalen. Tillse att
styrskenan ar ordentligt surrad. Var uppmarksam vid
lyft, sa att inga personer befinner sig under lasten eller
i dess omedelbara narhet. Anpassa hastigheten efter
radande forhallanden.

Renkapning med Logosols paketkap.
O Observera operatdrens position och handernas
placering, att svardstoppsskyddet ar framskjutet
mot paketet samt att paketet star stadigt pa plan
mark och ar ordentligt buntat.

Stack Cutter

Max. ‘ * Max.
0,2m/sek 0,2m/sek

1
i

Uppstallning

& Las hela instruktionsboken och bekanta dig med
alla funktioner och installningsmadjligheter innan du
tar maskinen i bruk.

O Kontrollera PAKETKAPEN sé snart du fatt den.
Eventuella fraktskador skall omgaende anmalas till
transportforetaget.

Stall upp PAKETKAPEN pa ett plant underlag. Justera
maskinen med hjalp av veven pa det justerbara hjulet
sa att kapen star plant och stabilt

Anslut spanslangen och fast den med slangklamrar
bade pa PAKETKAPEN och flakten.

Se till att belysningen ar mycket god. Satt upp en kraf-
tig lampa éver maskinen.

Kontrollera att alla skruvar ar atdragna.

Kontrollera sa att sagkedjan Ioper fritt och obehindrat i
svardet och att kedjan ar spand (se sid. 11).



H LOGOSOL

Forberedelse av paket for kapning.

O se till att strdommen &r bruten till maskinen under
forberedelserna.

O Ved renkapning (F) avses: Kapning vid paketets
andar dar langden pa den langsta spillbiten som
sagas av ar min. 10 mm och max. 500 mm.

/\ Risk fér kedjebrott

0 Uppstéllning, placering av bindstron och bunt-
ning maste goras pa ratt satt for att det skall
vara mojligt att kapa med paketkap. Gors inte
detta kommer svardet att kldAmmas fast eller ked-
jan att lyftas ur sitt spar i svardet varvid risken for
kedjebrott &r mycket stor.

A\ Risk for att paketet tippar.

O Forsakra dig om att den del av paketet som skall

kapas av star stadigt aven efter att kapet ar gjort
(A).

Med Paketkapen foljer en matsticka med ett rorligt
anhall och en skala. Mat forst ut ungefarligt lage pa
samtliga kapsnitt for att kunna férbereda virkespake-

tet for kapning. GIom inte att rakna med kapsnittets
bredd.

Exakt matt mats ut mellan varje sagsnitt (se “install-
ning av kaplangd”).

Marken dar paketet stalls upp skall vara plan och
jamn. Planera i tid var kapsnitten (B) skall placeras pa
paketet. Pa var sida av varje kapsnitt skall det finnas
stadiga stdd (C) mot marken. Stdden skall vara minst
150 mm hdéga. Undantag endast vid renkapning da
stdd endast behdvs pa den ena sidan.

Paketet skall vara buntat (D, ordentligt ihopspannt) pa
bada sidor av kapsnittet. Undantag endast vid renkap-
ning da buntning endast behdvs pa ena sidan.

Buntningen skall ligga utanfor eventuella bindstrd (E)
sett fran kapsnittet.

0 Buntning far inte ske mellan bindstré och kapsnitt.

= -
\ \ -
<L =
= /\\, Qf/ = S >~ :‘ :
=. == S |b-S < FS <
// ~ = /\\, S s =
- \ = =3 << 23 :
% < S S S S "
S\ S <<
S <
S

‘\//\// yyyy

o

=
==
/\\4
=
<
<
<
- =
~TS <
N <
S ~
%\\‘ <
%j\\—
%j\\,
T

y



Manoverpanelen

& Anslut inte maskinen forran du last och for-
statt innehallet i hela manualen. Felanvandning
medfor livsfara.

Start

Nodstopp/stopp

Halldon

Lyftvev for motorenheten
Kontakt for elanslutning
Fasvandare
Sakerhetssparr for lyftvev

O@TMTmMoOm>

Start:

Hall ned halldonet och tryck samtidigt gréna startknap-
pen.

Stopp:

Tryck ned réda stoppknappen.

Nodstopp:

Tryck ned roda stoppknappen eller slapp halldonet.

O Den réda stoppknappen fungerar som nddstopp
och far ej blockeras.

& Risk for slag fran lyftveven.

& Risk for att sagenheten oavsiktligt sdnks.

O Hall alltid stadigt i lyftveven (D) innan sakerhets-
sparren (G) lossas. Sakerhetssparren skall alltid
vara inkopplad. Enda undantaget ar nar sagenhe-
ten skall sénkas.

0 Nodstopp |
i
- -TI"} R i .

Stack Cutter

Elektrisk anslutning

/N Risk for elektrisk chock.

0 Paketkapen skall vara ansluten via en godkand
jordfelsbrytare.

Hang upp elkabeln till PAKETKAPEN i taket eller
skydda den pa annat satt. Trampa aldrig pa kabeln.

Nar samtliga instruktioner under avsnittet "Uppstall-
ning” utforts:

Kontrollera att svard och kedja ar ratt monterade.
Anslut maskinen (E) med sviérdet i 6versta laget
och kontrollera (titta pa kedjan i skyddet fran en saker
position, se sakerhetsavstand i sékerhetsforeskrif-
terna) att motorn gar at ratt hall. (kedjan skall 16pa in
mot sagaggregatet pa undersidan svardet) Om sa inte
ar fallet, dra ut kabelhandsken fran maskinen. Vand
faserna i kontakten pa maskinen genom att vrida runt
plattan (F), som tva av stiften sitter i, med en stor platt
skruvmejsel.

& Risk for elektrisk chock.

0 Oppna aldrig maskinens elsystem om du ej ir
behorig.

O Kontakten behover ej 6ppnas for att vanda faserna.



H LOGOSOL

Sagning av virkespaket

& Risk for allvarlig skada om nagon av varnings-
foreskrifterna eller instruktionerna i denna
manual forbises.

O Innan sagning pabdrjas skall...

...du last och forstatt innehallet i varningsforeskrif-
terna och évriga instruktioner i denna manual.

...paketkapen sta fixerad i ratt position enligt
avsnitten "forberedelse av paket fér kapning” och
"positionering av paketkapens sagsnitt”.

Sank svardet ned mot paketet. Valj lamplig langd pa
svardsskydd (A) i svardets toppstyrning och justera
svardsskyddet sa att det kommer sa nara paketet
som majligt. Veva upp svardet i topplaget igen.

0 Langsta tillatna avstand mellan paket och svérds-
skydd ar 50 mm. Langre svardsskydd kan bestal-
las fran Logosol.

O Kontrollera svardets sagvag och marken under
svardet sa att du inte oavsiktligt sagar i nagonting.

O Kontrollera fore sagning att sagkedjan I6per fritt
och obehindrat i svardet pa elsagen. Anvand
skyddshandskar.

O Anslut inte stromkabeln till paketkapen forran
kapen ar fixerad i ratt position.

A Risk for att operatoren triaffas av traklotsar
som kastas bakat i kedjans riktning.

O sta alltid sa att ansiktet skyddas bakom skyddsru-
tan.

O se avsnittet "mandéverpanelen”. Hall stadigt i lyft-
veven och 18sgor sdkerhetssparren innan motorn
startas.

0 Sagenheten far inte pressas ned vid sagning for
att 6ka matningstrycket. Sdgenhetens maximala
matningstryck skall vara dess egen vikt. lakttag
stor forsiktighet om sagkedjan "nyper fast”. Avbryt
genast sagningen om inte sagenheten latt sjunker
ned genom virkespaketet. Bryt strommen och &t-
garda felet. Orsaken kan vara att kedjan klammts
fast och lyfts ur sitt spar pa 6versidan av svardet.

10

& Mycket stor risk for kedjebrott om kedjan lyfts
ur svardets spar. Livsfara. Vid kedjebrott kan
kedjan kastas ut ur maskinen med hog hastig-
het i svardets riktning framat eller bakat.

Veva sakta ned sagen mot virkespaketet och fortsatt
hela vagen ned genom paketet. Veva sarskilt langsamt
vid renkapning.

Stoppa paketkapen genom att slappa halldonet eller
genom att trycka pa den réda stoppknappen (se av-
snittet om mandverpanelen).



Rita linje for renkapning

Vid sagning av Logosols paketkap ar grundprincipen
att linjer ritas pa paketets sidor dar man énskar att
kapsnittet skall laggas.

Rita en vertikal linje pa bada sidorna av den ande av
paketet som skall renkapas. Langden pa spillbitarna

far inte vara mindre an 10 mm och inte langre an 500
mm.

Positionering av paketkapens sagsnitt

£ LOGOS0L

N

. Grovjustera paketkapens vinkel med hjalp av hjul-
veven.

3. Rikta in det 6vre siktet exakt efter linjen och skruva
en skruv genom halet pa siktet pa den sida av
paketet som inte kommer att sagas av.

N

. Finjustera nedre siktet med hjalp av hjulveven.

[8)

. Ga runt paketkapen och rikta in kapsnittet pa mot-
staende sida:

Siktstaven skall sitta pa den sida av paketet som inte
kommer att sagas av.

Siktstavens hallare skall vara monterad sa att du kan
mata nara paketets mitt.

Stack Cutter

6. For fram siktstaven
mot paketet.

7. Se till att plastpinnen
som visar sagsnittets
position ar nara hori-
sontellt Iage.

8. Dra fast siktstaven i
dess héllare.

Lasfoten i uppféllt lGge och nedféllt lage. Den justerbara
foten skall stéllas sa att kapen lyfts ca 5 mm. Lasfoten
lossas genom att dra rakt uppét i spaken.

9. Rikta in paketkapen och las positionen genom att
trycka ned lasfoten vid hjulet (och skruva ev. fast
siktstaven i paketet, i detta fall, bortse fran punkt
9).

10.Lossa siktstaven, dra den tillbaka och vrid den 90
grader sa att plastpinnen inte kommer i vagen for
sagkedijan.

& Risk for att avkapade trastycken kastas mot
operatoren.

O sta bakom skyddsrutan. Anvand skyddsglasogon.
Observera sakerhetsavstandet for andra personer
an operatoren.

12.Kapa efter linjen enligt instruktionen i avsnittet
"Sagning av virkespaket” . Folj samtliga varningsfo-
reskrifter.

Nar du gor det forsta kapsnittet, kallibrera paketka-
pens siktpinnar av plast genom att stalla ut dem nagra
millimeter och sedan saga av dem. Du vet sedan
exakt var svardet gar.

11



H LOGOSOL

Installning av kaplangd

Renkapning

= |
Nar renkapning ar gjort vid ett av paketets andar utgar
man fran denna kapyta for att mata ut var nasta sag-
snitt skall laggas.

Stall in matstavens anhall pa énskat matt.

12

. 3
Satt anhallet mot snittytan och markera langst upp och
langst ned pa paketets bada sidor.

Dra en linje mellan punkterna pa paketets sidor. Pake-
tets dversida behdver inte markeras.

Stall in kapen med siktena och siktstaven sa att sag-
kedjans sida kommer att saga efter linjen.

Rita linjen efter —
stavens &nde

Anhall
Skala

Lasskruv



Byte av skarutrustning

Efter en tid tappar sagkedjan sin skarpa.

Sagkedjan kan enkelt lossas for att skarpas. Elektrisk
slipmaskin rekommenderas, men det gar dven bra
med en rund kedjefil.

Sagkedjor, kedjedrev och svard skall képas fran Logo-
sol for att garantera att ratt utrustning erhalls.

En ny kedja kan behdvas spannas redan efter forsta
eller andra snittet.

& Risk for skdarskada och brannskada.

O Innan du pabdrjar service, forsakra dig om att
strdbmmen ar bruten och att sagkedjan inte roterar.

Kedjan kan vara het. Anvand alltid skyddshandskar.

Demontering av svard och kedja:

Svardstoppstyrningen behdver inte lossas for att byta
kedja.

1. Demontera spanstosen.

2. Lagg kedjan pa svardet och tejpa fast den sa att
den inte hanger ned fran svardet.

Lagg ett stod, t.ex. en europapall under svardet.
Sank motorenheten tills svardet vilar mot stédet.

Stall kedjespanningen (C) i sitt bakre lage.

2 T

Lossa svardsmuttrarna (A) och lossa tackplaten (B)
som oljepumpen sitter pa.

7. Lyft av svardet.

Stack Cutter

Montering:

En ny kedja kan vara svar att 1agga 6ver drevet pa
grund av att den ar kort. Efter en tids anvandning
stacks kedjan ut och &r da lattare att montera.

(Demontera spanstosen.)

1. Lagg kedjan pa svardet och tejpa fast den sa att
den inte hanger ned fran svardet.

2. Sank motorenheten tills svardet kan vila mot ett
stdd, t.ex. en europapall, under montering.

3. Kontrollera att kedjespanningen (C) ar i sitt bakre
lage.

4. Lagg svardet pa stodet.

5. Passa in svardstoppstyrningen pa T-profilen (be-
roende pa kedjans langd kan i vissa fall detta inte
goras férran kedjan spanns).

6. Passa in svardet pa svardsbultarna (A). Lagg sag-
kedjan runt kedjedrevet. Kontrollera att det ligger
dikt mot lagerhuset och att svardsbultarnas kragar
ligger i svardets spar.

7. Tra pa tackplaten (B) pa svardsbultarna och skruva
tillbaka svardsmuttrarna handfast.

8. Kontrollera att svardet och kedjan och svardstopp-
styrningen har korrekt position.

9. Spéann kedjan med spannskruven (C). Kedjan skall
spannas tills den ligger an mot svardets undersida.

10.Dra at svardsmuttrarna (A).

11.Dra kedjan runt for hand for att kontrollera att den
I6per ratt i svardet (anvand skyddshandskar). Om
detta ej ar mdjligt kan kedjan ligga fel runt drevet
eller vara for hart spand.

12.Ho6j sagenheten till sitt hdgsta lage. Kontrollera att
svardstoppstyrningen ligger i korrekt position hela
vagen.

13.Montera tillbaka spanstosen.

13



H LOGOSOL

Underhall - skarutrustningen

Om du haller skarutrustningen i trim far du ratt matt
pa virket, sdgningen gar fortare och skarutrustningen
haller langre.

Regelbunden skarpning av kedjan ar extra viktigt nar
du sagar virke som ar aggressivt mot kedjan tex. torrt
virke, "hard wood” eller virke med sanddamm eller jord
i barken.

Fila innan det gar tungt

Nar skarpan pa kedjan borjar avta marker du det ge-
nom att skarhastigheten minskar, svardet blir hett och
nedmatningen gar langsammare. Avbryt omedelbart
sagningen! Egentligen ar det da redan for sent att fila.
Sagning med sl kedja utsatter skarutrustningen for
stora pafrestningar. Fila darfér innan kedjan blir sIo!

Fila bekvamt

Du kan uppna bra resultat bAde med handfilning och
elektrisk kedjeslip. Vid handfilning behéver inte ked-
jan demonteras. Vi rekommenderar en dubbelfil med

inbyggd ryttarfil (Pferd 5,5 mm, art.nr: 9999-000-0420).

0 Filningsvinkel: 10 grader. Hall filen plant éver tan-
den.

Undvik kedjebrott

Sagar man for lange med sl6 kedja kan kedjan ga
av. Kedjan brister da under skartanden och du ser att
godset ar nedslitet dar.

Om daremot drivianken brustit kan det bero pa att
kedja och drev inte trivts ihop. Kontrollera drevet varje
gang du byter kedja.

0 Byt kedjedrevet nar det bildas sma fordjupningar
pa drevets tander. Detta ar tecken pa forslitning.

14

Skarpning av kedjan - Behall eggen i
kromskiktet!

Skartanden pa en motorsagskedja ar belagd med ett
mycket tunt kromskikt. Det ger en mycket skarp och
slitstark egg.

Sa lange eggen finns i kromskiktet har du en perfekt
skarpa pa sagkedijan.

Filar du konsekvent innan kedjan blivit sl6 blir slitaget
pa svard och kedja minimailt.

Om du daremot sagar 5-10 skar efter att eggen lamnat
kromskiktet blir kedjan sa sl att det bérjar ga daligt
att sdga. Saghastigheten ar lag och matningstrycket
hogt. Svard och kedja blir snabbt éverhettade. | detta
lage gar det fortfarande att sdga men utrustningen slits
mycket snabbt.

Nar en sl6 kedja filas ar det uppenbar risk att man gj
nar fram till kromskiktet. Kedjan har nu bra skarpa,
men eftersom eggen inte ligger i kromskiktet blir ked-
jan snabbt sl igen.

Om du inte filar i tid maste du fila bort en stor del av
tanden for att fa den vass. Kedjans livslangd blir kort.
Om stor del av sagningen sker med sl6 kedja kravs
hoégt matningstryck med snabb forslitning av svard och
risk for kedjebrott.

Sammanfattning: Fila innan kedjan blir sl6 s& undvi-
ker du att komma in i en ond cirkel som okar slitaget
pa sagutrustningen och férsamrar sagresultat.



Felsokning - skarutrustningen

Sagsvardet far inte skara snett vid sagning. Tydligast
marks fel pa skarutrustningen nar svardet hdjs upp
efter ett sagsnitt gjorts. Om svardet inte ligger an mot
den sagade ytan utan istallet trycker mot - eller gar
ifrdn -den sagade ytan kan det vara nagot fel pa svar-
det eller kedjan.

Orsaker till fel pa skéarutrustningen:

1. En orsak till problem vid sagning med Paketkapen
ar att sagning sker med oskarp kedja.

2. Kedjan kan vara skadad pa ena sidan, exempelvis
av metallféremal i virket. Kedjan skar da fortfarande
men stravar mot nagon sida.

3. Kedjan ar felaktigt filad. Skartanderna pa ena sidan
kan vara mindre nedfilade an pa den andra. Forsok
att ha en sa lika arbetsstallning som maijligt, nar
hoger och vanster sida av kedjan filas, sa far du ett
jamnare resultat. Fel pa enstaka skartander eller
att nagra tander helt saknas t.ex. efter spiksagning
paverkar normalt inte kedjans funktion markbart.

4. Nar precisionen minskar efter en tids problemfri
sagning ar det nastan alltid slitage pa svardet som
ar orsaken.

Stack Cutter

Svardet kan dra snett

Svardets vinkel skall justeras sa att det ar helt i linje
med sagriktningen. Avvikelsen far hogst vara 0,1mm
pa svardsbredden. Se sid: 27.

Om kedjan blivit skadad pa ena sidan eller filad ojamnt
kan den styra fel. Kedjan néter da mer pa ena svards-
bommen och om man fortsatter saga slits svardet
snett. Aven om du byter kedja kan altsa ett snedslitet
svard styra fel och dessutom kan den nya kedjan
ocksa slitas sned.

Ett snedslitet svard kan repareras. Fila svardsbom-
marna jamnhoga t ex med en UKF-fil (art.nr: 9999-
000-0450).

En annan vanlig anledning till att svardet drar snett ar
att det ar utslitet sa att drivianken bottnar i sparet och
kedjan forlorar sitt stdéd fran svardsbommarna. Detta
syns pa kedjan genom att spetsen pa drivianken blir
sliten.

Testa kedjeoljan med fingrarna

For att kedjeoljan skall fungera bra skall den vara seg
och tradig. Oljan skall ge atskilliga langa tradar om
man lagger en droppe mellan tummen och pekfingret
och sedan 6ppnar fingrarna. Om bara 2-3 tradar bildas
har oljan fér dalig vidhaftning och kommer att kastas
av vid svardsspetsen. Vi rekommenderar Logosols
hdgpresterande vegetabiliska kedjeolja for sagverk
(art.nr: 0718-000-1010, 10 liter)

Oljeflodet stalls med en skruv pa oljepumpen. Denna
ar fabriksinstalld pa maximalt fléde och skall inte
andras.

15



H LOGOSOL

Underhall

PAKETKAPEN ar latt att underhalla. Den &ar rostskyd-
dad till 95 % och klarar darfor att sta i kalla utrymmen,
men kraver da extra underhall i form av smorjning av

ej rostskyddade detaljer.

Det underhall som kravs ndmns nedan.

O Forvissa dig om att maskinen ar stromlds innan du
pabdrjar service eller demonterar nagon skydds-
kapa.

Se till att kedjan ar val insmord. Kontrollera oljenivan
och anvand lampligen Logosols specialkedjeolja eller
ISO VG 68 vid pafylining. Vid all hantering av oljor
skall skyddshandskar anvandas.

A Risk for att lyftlinan brister och motorenheten
faller ned.

O Kontrollera fére varje arbetspass att sdgenhetens
lyftlina ar i gott skick. Vid tecken pa skada eller nét-
ning skall den genast bytas ut. Vid byte, se till att
linans andar infasts pa tillforlitligt satt.

Efter varje arbetsdag maste hela maskinen rengéras
fran span. Kontrollera att elektriska kablar, anslutning-
ar och kontakter ar i gott skick.

Smorj vinschens kugghjul med smorijfett. Annars kom-
mer kugghjulen att nétas ut i fortid.

Om maskinen inte anvands under en langre tid skall
strommen kopplas bort (se "Varningsforeskrifter”).
Tillse aven att ingen obehdring kan anskuta maskinen.
Rengoér maskinen noga. Smérj sedan PAKETKAPENS
rorliga delar, aven hjulen, med olja. Anvand lampligen
pensel eller trassel. For att forhindra att kondens upp-
star i maskinens elektriska komponenter: Maskinen
skall forvaras i uppvarmd lokal med jamn temperatur,
ej under 0 grader C.

16

Byte av drivrem

Drivremmen mellan motorn och svéardsfastet maste
bytas regelbundet. Ha alltid en drivrem i reserv.

O rForvissa dig om att maskinen ar strémlés innan du
Oppnar remmens skyddskapa.

1. Lagg ett stdd, t.ex. en europapall under svardet.

2. Sank motorenheten tills svardet vilar mot sto-
det. Oppna de 4 skruvarna som haller remmens
skyddskapa nagra varv.

3. Lyft av skyddskapan.

4. Slacka remmen genom att lossa svardsfastets in-
fastning nagot och darefter lossa skruven (A) som
pressar mot svardsfastet.

5. Byt rem och spénn den.

6. Ratt remspanning: Vid 10 kg tryck mitt mellan rem-
skivorna skall remmen fjadra 5 mm.

7. Kontrollera medan du spanner att svardstopp-
styrningen kommer ratt pa T-profilen. Kontrollera
att remmen ligger korrekt pa remskivorna. Dra at
svardsfastets skruvar.

8. Montera tillbaka remskyddet. Kontrollera att alla
skruvar ar ordentligt atdragna.




Montering

Graden av férmontering ar beroende av vilket embal-
lage som ar mest lampligt for just er leverans.

For att forenkla monteringen ar vissa av paketkapens
delar markta med etiketter. Montera exempelvis etikett
A mot etikett A.

Montera i 6vrigt paketkapen i den ordning som fol-
jer pa sidan 16-19. Positioner som anges med endast
nummer hanvisar till dessa sidor.

Notera féljande:

O Forbandet i punkt 12-13 och 15-16 skall inte dras
at hart forran paketkapen ar helt monterad och
justerad, se sid.25.

O Punkt 20 till 22 skall ej dras at hart forran topplaten
(56) ar monterad.

© Om motorenheten (53 samt sid. 21) ar férmonterad
pa motorhyllan (52) skall denna demonteras och
monteras tillbaka forst nar motorhyllan ar pa plats
och linan (70) ar korrekt monterad mellan vinschen
(66) och motorhyllan.

Uppskattad tidsatgang: Det tar ungefar en halv dag
fran att paketkapen packas upp tills att den ar klar for
anvandning. En batteridriven skruvdragare med 10
mm och 13 mm hylsa underlattar arbetet.

Nodvandiga verktyg

Vilka verktyg som kravs ar beroende av hur férmon-

terad paketkapen ar. Nedan namns samtliga verktyg

fér montering av helt omonterad paketkap. Verktygen
medféljer ej vid leverans.

Sexkantnyckel 8 mm 1 st
Sexkantnyckel 10 mm 2 st
Sexkantnyckel 13 mm 2 st
Sexkantnyckel 17 mm 2 st
Sexkantnyckel 19 mm 1 st

En batteridriven skruvdragare med 10 och 13 mm
hylsa underlattar monteringen.

Stack Cutter

Tillbehor och reservdelar

Svard, kedjor, drev och andra reservdelar kan bestal-
las fran LOGOSOL. Se artikellista pa foljande sidor.

Bestall LOGOSOLs produktkatalog.

17



H LOGOSOL

A\

Nyhet: Distanser mellan bakre
ben (1) och vinkelprofil (2) fér
kortare svérd &n 150 mm.

18



Det.nr

O©OoOoO~NOOOTPR,WN-

WWWNDNNDNNDNNNNN_22 22 A aaaaaaaQ
N-20OQOWoOoO~NOOCUOPWN_,LrOCOO~NOOOIPRAWN—-O

33a
33b
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Antal

1
1
10

NN

PRSP N N0 o I o QU N N . T S U U W W G N
» o

_ A A
JL L . §

[ U N N N - Y= G Uit W U O . U N © o I N G U i N S e = ) S I SN S\ )
IS

Benamning

Bakre ben
Vinkelprofil bakre ben
Sexkantsskruv
Rundbricka
Bom

Vanster skydd
Hoger skydd
Sexkantsskruv
Rundbricka
Lasmutter

Horn
Sexkantsskruv
Sexkantsmutter
Framre ben
Sexkantsskruv
Rundbricka
Linjal, paketkap
Hoger ben
Vanster ben
Sexkantsskruv
Rundbricka
Lasmutter
Paslagshallare
Sexkantsskruv
Rundbricka
Sexkantsmutter
Sexkantsskruv

Information

Pk-13

Pk13-2

M6S 933 M6x20

Brb 125A 6,4 Fzb
Pk-15

Pk-18

Pk-18-1

M6S 933 M6x20

Brb 125A 6,4 Fzb
985 M6 Fzb

Pk-14

M6S 931 M8x120 FZB
M6M 934 M8 Fzb
Pk-17

M6S 931 M8x35 FZB
Brb 125A 8,4 Fzb
Pk-16

Pk-11, pos 1

Pk-11, pos 2

M6S 931 M6x120 FZB
Brb 125A 6,4 Fzb
985 M6 Fzb

M6S 933 M8x20 Fzb
Brb 125A 8,4 Fzb
M6M 934 M8 Fzb
M6S 931 M8x60 Fzb

Hjulfaste, stallbart.1025 exkl. hjul 12201
Hjul till stallbart faste. Nallagrat 160 mm

Rorhylsa
Sexkantsskruv
Faste, pressfot

Hjul utan lasning, 160 mm BR
Hjul med lasning, 160 mm BR

Sexkantsskruv
Rundbricka
Lasmutter
Pressror, pressfot
Axel
Mobelinsatsmutter
Fjader

Liten bricka

Stor bricka
Trekant

Lasmutter
Stallbar fot

Mutter

Spannarm, pressfot
Handtag
Mobelinsatsskruv
Mobelinsatsmutter

20x1,5x84
M6S 933 M10x25 FZB
Pk-pf-05-2

31335

M6S 933 M10x30 FZB
Brb 10,5x22x2 Fzb
985 M10 Fzb

Pk-pf-15

Pk-pf-

M8

Pk-pf-
Pk-pf-

985 M6 Fzb
SF 20 41

M6M 934 M10 Fzb
Pk-pf-05-2

M8x
M8

Stack Cutter

Artikelnummer

0000-200-0001
0000-800-0003

0000-200-0001
0000-800-0003
0000-500-0001

0000-200-0030
0000-500-0006

0000-200-0032
0000-800-0002

0000-200-0029
0000-800-0003
0000-500-0001

0000-200-0011
0000-800-0002
0000-500-0006
0000-200-0037
8510-001-0074
T32422

11810
0000-200-0019

8510-001-0075
8510-001-0068
0000-200-0027
0000-800-0008
0000-500-0007

0000-500-0001

0000-500-0008

19



H LOGOSOL

60X 61X62X63

’\T
®
&)

? o 06 0 © @
. /J LOGOSOL
8 b |

§

/ ()T5)
E II
H Z20

5

L]

-
=

lindragning

20



Det.nr

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

Antal

ODOONN-=22a2 a0 RaAaaa AN -2AANNMNNNWONARN®DS A

NN 222NN _2NNNDDRADN -

Benamning

Stativ

Kpl motorhylla
Kpl Motorenhet
Rundbricka
Lasmutter
Topplat
Sexkantsskruv
Rundbricka
Lasmutter
Hallare linhjul
Linhjul E

Distanshylsa 8/6/10

Lasmutter
Sexkantsskruv
Rundbricka
Vinsch
Sexkantsskruv
Rundbricka
Lasmutter

Lina 6 mm
Holk
Vingskruv
Sexkantsskruv
Rundbricka
Sexkantsmutter
Pekare
Siktpinne
Bygel
Lasmutter
Rundbricka
Sikte

Siktpinne
Bygel
Lasmutter
Rundbricka
Sexkantsskruv
Svard

Kedja

Kpl toppstyrning
Rundbricka
Sexkantsskruv
Lasmutter
Spanstos
Sexkantskruv
Rundbricka
Toppskydd
Toppskydd
Toppskydd
Sexkantskruv
Rundbricka

Information

Pk-01-03

Pk-02

Pk-09

Brb 125A 10,5

985 M10 FZB

Pk-17-5

M6S 933 M10x30 FZB
Brb 10,5x22x2 Fzb
985 M10 Fzb
777-4625-V

700-3003

888-1020

985 M6 Fzb

M6S 933 M5x12 Fzb
Brb 125A 5,3x10x1 Fzb
1200G, 545 Kg

M6S 933 M8x20 Fzb
Brb 125A 8,4 Fzb

985 M8 Fzb

6,5m

715 70- M8x15

M6S 931 M8x120 FZB
Brb 125A 8,4 Fzb
M6M 934 M8 Fzb
Pk-03-v2

Pk-12, pos 4

Pk-12, pos 3

985 M6 Fzb

Brb 125A 6,4 Fzb
Pk-12, pos 1

Pk-12, pos 4

Pk-12, pos 3

985 M6 Fzb

Brb 125A 6,4 Fzb
M6S 931 M6x120 FZB

Pk-08
Brb 5,3
M5x20
M5

M6S 933 M6x20
Brb 125A 6,4 Fzb
Pk-19, 1=200
Pk-19, 1=295
Pk-19, 1=390
M6S 933 M6x20
Brb 125A 6,4 Fzb

Artikelnummer

0000-800-0020
0000-500-0007

0000-200-0027
0000-800-0008
0000-500-0007
4507-001-1205
9999-000-6048
4510-723-2511
0000-500-0001
0000-200-0034
0000-800-0019
8502-001-0064
0000-200-0011
0000-800-0002
0000-500-0002

0000-200-0030
0000-800-0002
0000-500-0006

0000-500-0001
0000-800-0003

0000-500-0001
0000-800-0003
0000-200-0029

0000-200-0001
0000-800-0003

0000-200-0001
0000-800-0003

Stack Cutter

21



H LOGOSOL

Det.nr Antal Benamning

1 1 Motorhylla

2 1 Sladlist, paket-kap

3 2 Glidlist, paket-kap

4 4 Skruv R6B 7504 K B6x19 Fzb
5 10 Sexkantskruv

6 10 Bricka

7 10 Fyrkantsmutter

8 4 Sexkantsskruv

9 4 Sexkantsmutter

10 1 Linhjul

11 1 Distanshylsa 10/6/10
12 1 Sexkantsskruv

13 1 Sexkantlasmutter

14 2 Bricka

15 1 Oljebehallare

16 1 Fastplat oljebehallare
17 1 Oljelock med sil Kpl

VOO,
.,,(\Eug\ =
©
©

Information Artikelnummer
pk-02-04
pk-02-05

M6x20, DIN 933
Brb 6,4

M4M M6
M10x45

M10

R-723-2505
DIN EN24014 M6x30
M6
Brb 6,4
9999-000-6052
700-4050
9999-000-6054




9

— ©
Det.nr Antal Benamning
1 1 Motorplat
2 1 Lock till motorplat
3 4 Sexkantskruv
4 4 Rundbricka
5 1 Kpl lagerhus m axel
6 3 Insexskruv
7 3 Rundbricka
8 1 Kpl tackplat
9 2 Lasmutter
10 1 Eldon
11 1 Kontramutter
12 1 Forstoring
13 1 Adapter fér grov kabel
14 1 Elmotor 5 kW
15 1 Forsankt insexskruv
16 1 Remskiva 28/125
17 1 Stoppskruv
18 1 Poly-V rem
19 1 Sexkantskruv
20 1 Mutter

H O

1@

Information

Pk-05

Pk-05-01

M6S 933 M6x20 Fzb
Brb 125A 6,4 Fzb
Pk-04

MC6S 912 M8x25
Brb 125A 8,4

Pk-06

985 M10 Fzb

Skindicht SM 13,5
Skindicht ME
Skintop PG 16

MF6S 916 M8x10 Fzb
700-3001-1
SK6SS 916 M8x10

M6S 933 M8x30
M8

14

Artikelnummer

0000-200-0001
0000-800-0003

0000-100-0005
0000-800-0002

0000-500-0007
9999-000-6075
9999-000-6059
9999-000-6059
9999-000-6061
8502-001-0005
0000-300-0002
9999-000-6026
0000-000-0002
9999-000-6000

Stack Cutter

23



H LOGOSOL

Det.nr

ONOO AP OWN -~

N
o

-~

Antal

S U @' JE U N N U Y

Benamning

Tackplat
Oljepump
Oljeslang transp.
Nippel

Svardsbricka ovre

Insexskruv
Lasmutter
Stjarnskruv

e

™

Information

Pk-06-v2

Pk-10-v3, pos 2
MC6S M5x12
985 M5

M5x16

Artikelnummer

9999-000-6020
9999-000-6036
9999-000-6018

0000-500-0009
9999-000-6002



Stack Cutter

Det.nr

O©oo~NOOOPR,WN-

Antal

|\ JE L G G\ O\ QU QG L U U G G

Benamning

Lagerhus, paket-kap
Kedjespannskruv
Spannstift
Stoppskruv

Axel

Remskiva 15/40
Tryckskruv m kulformigt huvud
Kullager

Sparryttare
Kedjedrev
Oljepumpsdrev
Gummibussning
Bricka NB stal 1300
Lamutter

Plastkapa
Svérdsbricka undre
Svéardsbult

Information

Pk-04-1

501 79 27-01 Husqvarna
501 22 68-01 Husqvarna
T6SS DIN 915 M5x16
700-2001

700-3001-1
DIN916-M 8 x 10

RS009 6799 Fzb
3/8”-8
Plast

10x19x1,5 Fzb
985 M10 Fzb

Pk-10-v3, pos 1
Pk-20

Artikelnummer

9999-000-6066
9999-000-6025

9999-000-6067
0000-950-0004
1207-642-1310
9999-000-6021
9999-000-6069
0000-800-0013
0000-500-0007
9999-000-6030

25



H LOGOSOL

{ \,
| I N
s \
b
L
L
|
Det.nr Antal Benamning Amne
1 1 Toppstyrning svard Pk-08-1
2 2 Ganghylsa, sk. Pop-nut M6 UFO 65
3 2 Sexkantsskruv M6S 933 M6x35
4 6 Rundbricka Brb 125A 6,4
5 4 Distanshylsa 8/6/10 888-1020
6 2 Lasmutter 985 M6 FZB

Artikelnummer

0000-200-0013
0000-800-0003
4510-723-2511
0000-500-0001




Stack Cutter

Injustering av svardets riktning

OK

u

HNYE

A
=

Schematisk skiss éver paketkapens visare pa motorsidan samt sdgenheten sedd uppifréan. ”X” visar felaktig
instéllning, "OK” visar korrekt instélining. Denna symbol @ ”, visar var du justerar.

Justering av stativet

Efter montering skall Paketkapen justeras in. C. Sank motorenheten och stall in bakre benets av-
0 . . i . . o stand fran svardsspetsen. Lossa skruvarna (12-13)
Bryt strémanslutningen innan injustering pabdrjas. som haller bommen (5). under justering. Kullagren

Svardstoppstyrningens kullager sitter i avianga hal. skall |6pa efter en rat linje parallellt med T-profilen.

Stall kullagren i sitt yttersta lage, sa att de glappar runt b jystera bakre benets vinkel i sidled (riktning: héger/
T-profilen (2). vanster). Lossa skruvarna (15-16) under justering.
Svardsstyrningens kullager skall, likson nar motorn

A. Justera svardets riktning enligt bilden ovan. Svéar- Lo > . . ; -
var i sitt Oversta lage, inte ta i T-profilen pa nagon

det skall positioneras mitt mellan och parallellt

med paketkapens tva framre ben (14) pa motor- sida.

sidan samt sa att T-profilen (2) ligger mitt emellan E. Kontrollera att alla skruvar i stativet ar atdragna.

svardstoppsstyrningens styrlager i det éversta la-

get. Lagren skall inte ta i T-profilen pa nagon sida. F. Stall in svardstoppstyrningens kullager sa att de tar
i T-profilen.

B. Dra at skruvarna som haller motorenheten.

Finjustera slutligen svar-
4 dets sagriktning. Svardet

far avvika max 0,1 mm pa
svardets bredd.

Denna finjustering ger battre
Ok sagyta och langre livslangd

pa svardet.
% % Avlagsna ev. fargflagor fran
svardsfastet.

Montera svardet utan kedja.
Fast en ca 1m lang linjal tvars
Over svardet for att underlatta
inmatningen. Pa 1 m far av-
vikelsen vara max. 1 mm.

27



H LOGOSOL

Kopplingsschema

A Livsfarlig spanning. Felkoppling kan medfora livsfara.

O Observera att det kravs behdrighet for att 6ppna eller géra ingrepp i den elektriska utrustningen. Férvissa dig
om att strommen ar bruten innan du éppnar systemet.

- Anslut maskinen och kontrollera att motorn gar at ratt hall. Om sa inte ar fallet, dra ut kabelhandsken fran ma-
skinen. Vand faserna i kontakten pa maskinen genom att vrida runt plattan (6), som tva av stiften sitter i, med
en stor platt skruvmejsel.

A Enligt gallande foreskrifter skall maskinen anslutas med 5-ledarkabel (7). Den far inte startas om det inte
finns separat jord och 0:a i strdmanslutningen.

(6) Anslutning 400 V (7) Kopplingsschema

>
407
s

ol 03 ¢° 4:

52 ba &)ﬁi

L\ <
- S

;

gn/ge

59

[V
© 7

28



Tekniska data, Paketkap 1200/1500

Dimensioner
Paketkap 150

Sagmaétt
Paketkap 150

Dimensioner
Paketkap 120

Sagmatt
Paketkap 120

Spanhantering

Elsystem

Ljudnivéer

Skérutrustning

m/s

Langd 2600 mm
Bredd 1100 mm
Hojd 1900 mm
Vikt 145 kg
Max. @mnesbredd 1400 mm

Teoretisk maxbredd ca: 1450 mm

Max. &mneshdjd: 1350 mm
Rek. héjd pa underlag: 150 mm
Max. total &mnesh6jd 1500 mm
Langd 2300 mm
Bredd 1100 mm
Hojd 1900 mm
Vikt 135 kg
Max. &mnesbredd 1100 mm

Teoretisk maxbredd ca: 1150 mm
Max. d&mneshdéjd: 1350 mm
Rek. héjd pa underlag: 150 mm
Max. total @&mneshéjd 1500 mm

Spanstos 100 mm
Erforderlig

min. spanflaktskapacitet 700 m3/h

Stromférsorjning CCA16 A, 400 V
50 Hz trefas

Kapslingsklass IP54
Markeffekt motor 5 kW
Ljudtrycksvarde 102,0 dB (A)
Ljudeffektvarde 113,0 dB (A)
Kedjedelning 3/8 tum

Kedjehastighet 22,5

Stack Cutter

EG-forsakran om overensstammelse

EG-forsakran i overensstammelse med EG’s ma-
skindirektiv 98/37/EG Annex Il A.

Tillverkare: LOGOSOL AB, Industrigatan 13, S-871 53
Harndsand, Tel. +46 611 18285, forsakrar harmed att
PAKETKAPEN art. nr. 8540-000-0150 ar tillverkad i
Overensstdammelse med foljande direktiv:

Maskindirektivet 98/37/EG, EMC-direktivet 89/336/
EEG, samt lagspanningsdirektivet 73/23/EEG.

Harndsand 950101
@wﬁé-o@\,ﬁa@

Vd Bengt-Olov Bystrom

29



H LOGOSOL

30



Stack Cutter

31



H LOGOSOL

32

LOGOSOL stockvéndgre

Perfekt for att rulla
och vrida stockar. «

Skonar ryggen
och gor dig
starkare!

AT Y Full kontroll pa

i WX
- h’}f’ : stocken &ven nar
I*' {5 du byter grepp.

EH LOGOSOL

Bést pa smaskalig traférdadling

LOGOSOL Sverige
Fiskaregatan 2 SE-871 33 Harndsand

Telefon 0611-182 85 Telefax 0611-182 89

info@logosol.se www.logosol.se



